Guglielmo d e  Q u a r t o > genovese3 _ rilascia 
quietanza ad Antonio N i g r u s3 tavernierea  ̂ abi
tante di Caffas per il pagamento di 35 iperperi d'o- 
ros al titolo di Costantinopoli.

Per l’atto citato, si veda ARCHIVIO DI STATO DI GENOVA (À. 8. 0. )»
Notai, cartolare 1£5, c. LV a (58 a).

[LXXXXVIIII b] In nomine Domini,amen.Ego Guillel. 
mus de Quarto, lanuensis, confiteor tibi Anthonio Ni 
grò,tabernario,habitatori de Gaffa,me habuisse et re 
cepisse a te illos iperperos triginta quinque auri 
ad saium de Constantinopoli,de quibus est instrumen
tum scriptum manu notarii infrascripti»presenti mil
lesimo,die XV iulii,renuncians excepcioni non habito 
rum et non receptorum dictorum iperperorum et.confes 
sionis non facte et omni iuri.Quare promitto.et con- 
venio tibi quod in perpetuum,in iudicio vel extra,oc 
casione dictorum iperperorum,seu partis eorum,contra 
te,seu bona tua,vel heredes tuos,<nullam> faciam pe- 
ticionem seu requisicionem, seu actio vel questio mo_ 
vebitur per me, vel heredes meos, seu per aliquem ha 
bentem causam a me. Alioquin penam dupli de quanto 
et quociens foret contra factum et obligatione^ bono
rum meorum presentium et futurorum, traddens tibi die 
tum instrumentum dicti debiti incisum. Die secunda 
septembris, post vesperas. Testes vocati et rogati 
Petrus Bonus de Quarto et Iuncta de Sayto, habitator 
Famagoste, custulerius.
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3

Ferc^valle d e  C a m u l i o3 figlio di Pietro 
d e  C a m u l i o3 dichiara a Guglielmo S t a n c o  
n u Sj cittadino di Genova3 di avere da lui ricevuto 
100 bisanti bianchi di Cipro3 per i quali daràs a ti 
tolo dz cambio3 18 lire e 15 soldi genovesi3 a ri
chiesta.

„ . J n n°min? Domini, amen. Ego Precivalis de Camulio, 
filius Petri de Camulio, confiteor tibi Guillelmo 
Stancono, civi Ianue, me habuisse et recepisse a te 
bisancios albos centum bonos et iusti ponderis de Ci 
prò, renuncians excepcioni non habitorum et non re” 
ceptorum dictorum bisanciorum et confessioni? non fac 
t'e et omni iuri. Unde et prò quibus, nomine cambiiT 
promitto et convenio tibi dare et solvere, tibi sive 
tuo certo nuncio, seu dari aut solvi facere per meum 
certum <nuncium>, libras decem et octo, solidos quin 
decim ìanuinorum, quandocumque de tua fuerit voluntlii 
te. Alioquin^penam dupli diete quantitatis, cum re- 
rectione omnium dampnorum et expensarum propterea 
factorum sive factarum, tibi stipulanti dare et sol
vere promitto, rato manente pacto; prò quibus acten- 
dendis et observandis universa mea bona habita et 
habenda tibi pignori obligo. Actum Famagòste,ad die 
tam stacionem, die XXIIII septembris, circa nonam. 0 
bertus de Monte, Guillelmus de Cathena, omnes Ianuen ses. —